2

[bookmark: OLE_LINK4]

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых
на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2022 году

           В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Закона Забайкальского края от 7 апреля
2009 года № 155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском крае», пунктом 13 раздела 2 статьи 15 Закона Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях возмещения части затрат, связанных с обеспечением непрерывной работы по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Забайкальского края, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами» национального проекта «Экология», выплат вознаграждения за добытых волков на территории Забайкальского края постановляет:
1. Определить финансовое обеспечение на возмещение части затрат, связанных с обеспечением непрерывной работы по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Забайкальского края, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами» национального проекта «Экология», выплат вознаграждения за добытых волков на территории Забайкальского края, а также выплат командировочных расходов для обеспечения рейдовых мероприятий по охране и контролю животного мира с целью перераспределения бюджетных ассигнований.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения
в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов и подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря
2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Закон о бюджете) в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом
о бюджете главным распорядителям средств Забайкальского края
на отдельные мероприятия в сумме  505 432,83 (пятьсот пять четыреста тридцать два) рубля 83 копейки, на финансовое обеспечение отдельных мероприятий согласно приложению к настоящему постановлению.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                             А.И.Кефер

Приложение
к постановлению Правительства Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований в 2022 году

	[bookmark: P40][bookmark: Par0]№ п/п
	Наименование
	Код вед-ва
	РЗ
	ПР
	Код целевой статьи
	ВР
	ДопКл
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	1
	Министерство природных ресурсов Забайкальского края
	046

	+505 432,83

	1.1
	Фонд оплаты труда учреждений
	046
	04
	12
	0840229400
	121

	+81 932,83

	1.2
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	046
	04
	12
	0840229400
	244
	26
	+22 000,00

	1.3
	Иные выплаты населению
	046
	06
	05
	0830207426
	360

	+400 000,00

	[bookmark: _GoBack]Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	046
	06
	05
	0840217261
	112

	+1 500,0

	2
	Министерство природных ресурсов Забайкальского края
	046

	-505 432,83

	2.1
	 Прочая закупка товаров, работ и услуг
	046
	04
	06
	0710207281
	244

	-505 432,83

________________

image1.emf